
( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 2 ( ) ( ) 3 － 1 ( )

( ) 3 － 2 ( ) ( ) 3 － 2 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 2 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 1 ( ) ( ) 3 － 1 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 1 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 2 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ( ) ( ) 3 － 0 ( )

( ) 3 － 0 ⑫ ( ) ( ) 3 － 1 ⑩ ( )

( ) 3 － 1 ⑨ ( ) ( ) 3 － 2 ⑨ ( )

( ) 3 － 0 ⑬ ( ) ( ) 3 － 0 ⑮ ( )

( ) 3 － 0 ⑪ ( ) ( ) 3 － 0 ⑪ ( )

( ) 3 － 1 ⑭ ( ) ( ) 3 － 0 ⑬ ( )

( ) 3 － 0 ⑩ ( ) ( ) 3 － 0 ⑫ ( )

( ) 3 － 0 ⑯ ( ) ( ) 3 － 0 ⑯ ( )

( ) 3 － 1 ⑮ ( ) ( ) 3 － 1 ⑭ ( )

◇決勝リーグ戦（６月３日〔月〕実施）　

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

( ) 勝 敗 ( ) 勝 敗

9７ 位9

7

４～６位は勝率計算による。 2・3位，5・6位は対戦成績による。

点８ 位

６ 位 点

点

10

７ 位

富川 将吏 7

１ 位

鶴羽慎之介

点

６ 位

村橋 紫楓

西尾 啓希

引地亮斗(城南高校)は，2年連続2度目の優勝

４ 位

辻田 剛佳

10

２ 位

岡久 昊平３ 位

５ 位

水田 陸斗

八木 拓実

４ 位

堀 城 南鶴 羽 城 南

引地 亮斗

11

点13

10

城 南

13 点14 点

５ 位

森 下

10点

藤 川 徳島市立

辻 田 城 南 林 城 南 天 羽

１ 位

徳島市立 小 山 徳島商業

富 川 城 南 笠 井 城 南 村 橋 徳島商業 張 城 東

岡 久 城 南 宮 本 徳島市立 山 田 城 南 大 杉 徳島市立

水 田 城 南 網 屋 城 南 加 島

西 尾 城 南 髙 橋

髙 橋 徳島商業

城 南 岡 久 徳島商業

城 南

徳島商業 稲 田 徳島市立

八 木 城 北 藤 本 城 南 上 野

海 部 三 木

引 地 城 南 四 宮 阿南高専 佐 竹 河 村

城 南 大 坂 徳島科技

木 村堀

森 下

藤 川

城 南 藤 本鶴 羽

林 城 南 田中奨 城 東 小 山

城 南 河 野 徳島商業

富 川 城 南 三 木 徳島商業

城 南 藤 田 富 岡 東辻 田

宮 本 徳島市立 野 口 富 岡 東

笠 井 城 南 板 東 海 部

水 田 城 南 坂 崎 富 岡 東

岡 久 城 南 本 津 城 北

網 屋 城 南 米 積 阿南高専 髙 橋 徳島商業

西 尾 城 南 六 田 徳島科技 三 木

髙 橋 海 部 中 川 城 南

林 徳島市立

八 木 城 北 浦 川 海 部

藤 本 城 南 石 川 徳島商業 岡 久 徳島商業

四 宮 阿南高専 髙 岡 城 南 河 村 徳島商業 谷 脇 町

◇５　回　戦　 ◇３　回　戦　

角 谷 小松島西引 地 中 内 城 南

第６４回　徳島県高等学校総合体育大会[卓球競技の部]
令和6.6.2・3　とくぎんトモニアリーナⅠ

[男子シングルス]

佐 竹 徳島市立城 南

[女子シングルス]

上 野 凛 点

加島 彩夏 10

森下奏(城南高校)は，2年連続2度目の優勝

森 下 奏

点

永 田 徳 島 北

点

11 点

徳島市立

山田 操季

点

12

徳島商業 松 吉

上 野 城 南 中 村

徳島市立 西 尾

張

徳島市立

徳島商業

２ 位

城 東

板 井

美 世

徳島市立

徳島商業

城 東

徳島商業

城 南

海 部

稲 田 城 南

坂 本 徳島市立

加 島 城 南 山 田 富 岡 東

徳島商業 津 村

鳴 門

大 杉 徳島市立 森 吉 野 川

脇 町

山 田

天羽 未央点

城 南

村 橋 徳島商業 山 本 徳島市立

◇６　回　戦　(決勝リーグ進出決定戦)　 ◇４　回　戦　(決勝リーグ進出決定戦)　

天 羽

城 南 7

6

4

3

3

3

2

0

0

1

3

4

4

4

5

城 南

城 南

7

城 南

城 南

城 南

城 北

城 南

城 南

城 南

12

佐竹 美織

８ 位 点

点

３ 位

三木 陽里

2

0

5

6

5

5

4

3

3

1

2

2

3

4

4

7

徳島市立

徳島市立

徳島商業

城 南

城 南

徳島商業


